РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
Финансовое управление Администрации
Орджоникидзевского района

ПРИКАЗ

27 октября 2017 года                              п. Копьево                           № 20-од

Об утверждении формы реестра источников доходов районного бюджета муниципального образования Орджоникидзевский район

           В соответствии с пунктом 20 Порядка формирования и ведения реестра источников доходов районного бюджета муниципального образования Орджоникидзевский район, утвержденного постановлением Администрации Орджоникидзевского района от  27.10.2017 г. № 502, приказываю:
          Утвердить форму реестра источников доходов районного бюджета муниципального образования Орджоникидзевский район, направляемого в составе документов и материалов одновременно с проектом решения о районном бюджете в Совет депутатов Орджоникидзевского района, согласно приложению к настоящему Приказу.

Руководитель Финансового управления                              Т.И. Пояркова
                                                                                                                                                   Приложение  к приказу Финансового управления
                                                                                                         от « 27 » октября 2017 года № 20-од

Реестр источников доходов бюджета муниципального образования Орджоникидзевский район
на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов   на «___» ________ 2017 года

Наименование финансового органа: _________________________________________________________________
Единица измерения: тыс. руб.
	Номер строки
	Классификация доходов бюджетов
	Наименование главного администратора доходов бюджета
	Прогноз доходов бюджета на 2017 г. (текущий финансовый год)
	Кассовые поступления в текущем финансовом году (по состоянию на «__» __________ 2017 г.)
	Оценка исполнения
2017 г. (текущий финансовый год)
	Прогноз доходов бюджета

	код
	наименование

	на 2018 г. (очередной финансовый год)
	на 2019 г. (первый год планового периода)
	на 2020 г. (второй год планового периода)

	1
	3
	4
	5
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	                                                                                                             Итого

Руководитель                    _____________ ___________ __________________________
(уполномоченное лицо)      (должность)       (подпись)        (расшифровка подписи)

«____» ___________ 2017 г.